MyHuuMnanbHoe o6pasoBaHMe BenopeyeHcKuii paiioH

n. BepxHeBeaeHeeBCKuiA

r,|\|/gn dammnnusa, nusa

L AnekcaHaH ApTyp

5 YrpiomoBa EkaTtepuHa

3. EnyHOB EBreHmii

" ViBaknH AnekcaHap

5. XypamoBa AnbbrHa

6. MNeH3eB PoanoH

7 AHTOHeHKoBa Codibs

8. TepexoBa BepoHuka

9. TopocaH MuneHa
(pefctaBuTENb

NaBHbIM CyabA CODEBHOBaHMVI

NMPOTOKOJT COPEBHOBAHUNA

(ropog, paiioH)

CnopTUBHO-03[10POBUTE/IbHbIE COPEBHOBAHUA «[pe3neHTCKME COCTA3aHUS»

cpeaun y4dawmxcsa obuieobpasoBaTe/lbHbIX YUPEXXAeHWA
« 10

CrunbaHue un MogHumaHwue
Ber 1000M ber 60m (7- MogTarnesaHue pasrmbaHue pyk TynoBuLa u3
9kn.) Ha nepeknafuHe B YMope fexa MOMOXEHUA «/ieXKa
(toH., fAes.)
(toH., peB.) (toHOLLK) (omKunmaHwue) Ha crivHe» 3a 30c
(BesyLukn) (foH., nes.)
pesynbTaT — QYKA  PESYTbT  OYKU pesyibta  O4KM  PesybTaT  OMKU pesyrnsTar 04K/
ar T
5.35.0 3 1 7 4 13 22 18
6.10.0 2 12.1 5 4 2 17 15
4.56.0 1 10.2 15 7 22 24 22
5.00.0 10 10.5 13 5 16 20 16
6.05.0 3 125 3 6 4 19 17
5.45.0 1 11.4 3 1 12 19 15
1
5.39.0 9 12 6 4 2 15 13
6.15.0 0 12.7 2 3 3 16 14
5.47.0 7 12.7 2 0 0 15 13

Mpe3ngeHTCcKoe MHOro6opbe (TecThbl)

Psi6uesa O.C., KnaccHbIl pyKoBoguTe/b 7 Kiacca
(®.11.0.)

TpyHoB P.B., yuntenb hU3NYECKON KynbTypbl
(¢.1.0))

MBOYOOLLU15 Knacc

»

MpbIKOK B ANUHY

celbMoi

MapTa

Hak/oH Brepes
W13 NONOXKEHUA

2022 T.

(K():HMEC;: ) 1 «cnpa»
» ACB. (roH., mes.)
pesyrsTa OHKM Pr3yrbTa OHKM
T T
162 7 2 14
1
i
150 13 ;3 10
180 13 = 20
171 10 11 12
158 17 -6 16
165 8 1o 10
1
156 s O 8
i
148 12 o7 5
154 15 i 8 20
/N(nognuce)
nognmchb)

Cymma
0YKOB

62

47

103

77

60

49

54

36

57

JInyHo
e
MecTOo



