ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Муниципальное образование	Белореченский район	МБОУ ООШ 15	Класс	седьмой
	(город, район)			-
	Спортивно-оздоровит	зания»		
	среди учац	1		

п. Верхневеденеевский

« 10 » марта

2022 г.

№ п/п	Фамилия, имя		Президентское многоборье (тесты)									i					
		ber 1000M		9к	Бег 60м (7- 9кл.) (юп., дев.)		Подтягивание на перекладине (юноши)		Сгибание и разгибание рук в упоре лежа (отжимание) (девушки)		Поднимание туловища из положения «лежа на спине» за 30с (юн., дев.)		Прыжок в длину с места (юн., дев.)		Наклон вперед из положения «сидя» (юн., дев.)		Лично е место
		результат	очки	результ ат	очки	результа т	очки	результат	очки	результат	очки	результа т	очки	результа т	очки		
1.	Алексанян Артур	5.35.0	3	11	7	4	13			22	18	162	7	2	14	62	
2.	Угрюмова Екатерина	6.10.0	2	12.1	5			4	2	17	15	150	13	3	10	47	
3.	Едунов Евгений	4.56.0	11	10.2	15	7	22			24	22	180	13	5	20	103	
4.	Ивакин Александр	5.00.0	10	10.5	13	5	16			20	16	171	10	1	12	77	
5.	Хурамова Альбина	6.05.0	3	12.5	3			6	4	19	17	158	17	6	16	60	
6.	Пензев Родион	5.45.0	1	11.4	3	1	12			19	15	165	8	0	10	49	
7.	Антоненкова Софья	5.39.0	9	12	6			4	2	15	13	156	16	10	8	54	
8.	Терехова Вероника	6.15.0	0	12.7	2			3	3	16	14	148	12	7	5	36	
9.	Торосян Милена	5.47.0	7	12.7	2			0	0	15	13	154	15	8	20	57	

Гредставитель

Рябцева О.С., классный руководитель 7 класса

(Ф.И.О.)

лавный судья соревнований

Трунов Р.В., учитель физической культуры

(Ф.И.О.)

(подпись)

(подиись)